



GŁÓWNY URZĄD STATYSTYCZNY

DEPARTAMENT FINANSOWO - KSIĘGOWY

00-925 WARSZAWA, al. Niepodległości 208

Tel. (022) 608 32 98, fax (022) 608 31 89, e-mail: Sekretariat-DFK@stat.gov.pl

Warszawa, dnia 7 listopada 2017 r.

Wyjaśnienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

dot. numer sprawy: 20/DI/BS/BOK/PN/2017

Działając na podstawie art. 38 ust. 1, 1a i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) Zamawiający odpowiada na pytanie do SIWZ zadane przez wykonawcę w postępowaniu o udzielenie zamówienia na: „**Dostawę materiałów promocyjnych na potrzeby Głównego Urzędu Statystycznego**”; numer sprawy: 20/DI/BS/BOK/PN/2017; ogłoszenie o zamówieniu numer 609164-N-2017 z dnia 31-10-2017.

Pytanie nr 2:

Kiedy wadium jest zwracane oferentowi?

Odpowiedź Zamawiającego:

Termin zwrotu wniesionego w postępowaniu wadium określony zostały w pkt. 11.9 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Zgodnie z ww. punktem SIWZ:

„11.9. Zamawiający zwraca wadium wszystkim wykonawcom niezwłocznie po wyborze oferty najkorzystniejszej lub unieważnieniu postępowania, z wyjątkiem wykonawcy, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, z zastrzeżeniem pkt 11.10.

11.10. Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z odsetkami, jeżeli:

- 1) wykonawca w odpowiedzi na wezwanie, o którym mowa w art. 26 ust. 3 i 3a ustawy, z przyczyn leżących po jego stronie, nie złożył oświadczeń lub dokumentów potwierdzających okoliczności, o których mowa w art. 25 ust. 1 ustawy, oświadczenia, o którym mowa w art. 25a ust. 1 ustawy, pełnomocnictw lub nie wyraził zgody na poprawienie omyłki, o której mowa w art. 87 ust. 2 pkt 3 ustawy, co spowodowało brak możliwości wybrania oferty złożonej przez wykonawcę jako najkorzystniejszej.
- 2) odmówił podpisania umowy w sprawie zamówienia publicznego na warunkach określonych w ofercie;
- 3) nie wniósł wymaganego zabezpieczenia należytego wykonania umowy;
- 4) zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego stało się niemożliwe z przyczyn leżących po stronie wykonawcy.”

Pytanie nr 3:

Czy są zdjęcia poglądowe produktów które mogłyby ułatwić dobór asortymentu?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie posiada zdjęć poglądowych wyspecyfikowanych w dokumentacji postępowania materiałów promocyjnych.

Pytanie nr 4:

Czy w związku z pojawiającymi się pytaniami istnieje możliwość wydłużenia składania ofert?

Odpowiedź Zamawiającego:

Na dzień udzielania niniejszych wyjaśnień Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert.

Pytanie nr 5:

Mam pytania odnośnie przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów promocyjnych na potrzeby Głównego Urzędu Statystycznego, numer sprawy: 20/DI/BS/BOK/PN/2017.

Odnosnie części pierwszej, przedmiot torba na materiały promocyjne: Czy nadruk na torbach jest jednostronny czy dwustronny? Jeśli dwustronny, czy nadruk na torbach jest identyczny?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nadruk na torbach na materiały promocyjne, opisanych w pozycji nr 2 Załącznika nr 1 do Opisu przedmiotu zamówienia dla Części nr I, jest jednostronny.

Pytanie nr 6:

Czy logo na torby bawełniane zawiera przejścia tonalne?

Odpowiedź Zamawiającego:

Logo Olimpiady Statystycznej, które ma być zamieszczone na torbach bawełnianych, opisanych w pozycji nr 4 Załącznika nr 1 do Opisu przedmiotu zamówienia dla Części nr III, nie zawiera przejść tonalnych.

W zastępstwie
Przewodnicząca Komisji
Przetargowej
Starszy Specjalista
Wydział Planowania
i Zamówień Publicznych

Agnieszka Jagoda
Sekretarz KP